http://www.cninfo.com.cn

独立董事述职报告-方

永新
 2012年 03月 30日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

招商证券关于华平股

份 2011年持续督导跟

踪报告

 2012年 03月 30日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011年年度股东大会

决议公告
 2012年 04月 06日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

华平信息技术股份有限公司 2012年半年度报告全文

29

2011年度年度股东大

会法律意见书
 2012年 04月 06日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012年第一季度报告

正文
证券时报 D119版 2012年 04月 26日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012年第一季度报告

全文
 2012年 04月 26日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东

权益变动的公告
 2012年 04月 26日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012年半年度业绩预

告
 2012年 07月 13日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 54,451,875 54.45%   74,088.00 74,088.00 54,525,963 54.53%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 52,402,500 52.4%   52,402,500 52.4%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 52,402,500 52.4%   52,402,500 52.4%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 2,049,375 2.05%   74,088 74,088 2,123,463 2.13%

二、无限售条件股份 45,548,125 45.55%   -74,088 -74,088 45,474,037 45.47%

1、人民币普通股 45,548,125 45.55%   -74,088 -74,088 45,474,037 45.47%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

华平信息技术股份有限公司 2012年半年度报告全文

30

三、股份总数
100,000,00

0
100%   0 0

100,000,00

0
100%

股份变动的批准情况（如适用）

无

股份变动的过户情况（如有）

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘晓丹 19,260,000 0 0 19,260,000
IPO前发行的股

份

2013年 4月 27

日

熊模昌 18,727,500 0 0 18,727,500
IPO前发行的股

份

2013年 4月 27

日

王昭阳 7,950,000 0 0 7,950,000
IPO前发行的股

份

2013年 4月 27

日

刘晓露 5,070,000 0 0 5,070,000
IPO前发行的股

份

2013年 4月 27

日

刘焱 1,395,000 0 0 1,395,000
IPO前发行的股

份

2013年 4月 27

日

周小川 1,325,625 0 0 1,325,625 高管锁定股 每年解锁 25%

奚峰伟 723,750 0 0 723,750 高管锁定股 每年解锁 25%

方永新 0 0 74,088 74,088 高管锁定股 每年解锁 25%

合计 54,451,875 0 74,088 54,525,963 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 8,696.00户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

华平信息技术股份有限公司 2012年半年度报告全文

31

质押或冻结情况
股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份 股份状态 数量

刘晓丹 境内自然人 19.26% 19,260,000 19,260,000

熊模昌 境内自然人 18.73% 18,727,500 18,727,500

王昭阳 境内自然人 7.95% 7,950,000 7,950,000

刘晓露 境内自然人 5.07% 5,070,000 5,070,000

交通银行－光大保德信中

小盘股票型证券投资基金

境内非国有法

人
3.89% 3,894,779 0

中国光大银行股份有限公

司－光大保德信量化核心

证券投资基金

境内非国有法

人
1.81% 1,808,810 0

孙建刚 境内自然人 1.77% 1,770,000 0

周小川 境内自然人 1.77% 1,767,500 1,325,625

刘焱 境内自然人 1.4% 1,395,000 1,395,000

张元 境内自然人 1.11% 1,111,901 0

股东情况的说明
上述股东中，刘焱是刘晓丹与刘晓露的母亲,刘晓丹和刘晓露是兄妹关系，刘焱、

刘晓丹、刘晓露、熊模昌和王昭阳是一致行动人。

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股份种类及数量
股东名称

期末持有无限售条件

股份的数量 种类 数量

交通银行－光大保德信中小盘股票型证券投资

基金
3,894,779 A股 3,894,779

中国光大银行股份有限公司－光大保德信量化

核心证券投资基金
1,808,810 A股 1,808,810

孙建刚 1,770,000 A股 1,770,000

张元 1,111,901 A股 1,111,901

中国农业银行－长盛同德主题增长股票型证券

投资基金
980,201 A股 980,201

肖建勤 971,890 A股 971,890

姚卫 735,816 A股 735,816

王忠显 541,095 A股 541,095

陈树新 509,713 A股 509,713

中国工商银行－泰信发展主题股票型证券投资

基金
500,000 A股 500,000

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

华平信息技术股份有限公司 2012年半年度报告全文

32

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份可上市交易情况

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条

件股份数量 可上市交易时间
新增可上市交易股

份数量

限售条件

1 刘晓丹 19,260,000
2013年 04月 27

日
 IPO前发行的股份

2 熊模昌 18,727,500
2013年 04月 27

日
 IPO前发行的股份

3 王昭阳 7,950,000
2013年 04月 27

日
 IPO前发行的股份

4 刘晓露 5,070,000
2013年 04月 27

日
 IPO前发行的股份

5 刘焱 1,395,000
2013年 04月 27

日
 IPO前发行的股份

6 周小川 1,325,625
2011年 04月 27

日
 高管锁定股

7 奚峰伟 723,750
2011年 04月 27

日
 高管锁定股

8 方永新 74,088
2013年 01月 01

日
 高管锁定股

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

上述股东中，刘焱是刘晓丹与刘晓露的母亲,刘晓丹和刘晓露是兄妹关系，刘焱、刘晓丹、刘晓露、熊模昌和王昭阳是一致

行动人。

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10名股东